DESPESAS DE PRONTO PAGAMENTO RS 1.500,00.
PERIODO: 01 DE MARCO DE 2017 A 24 DE MARCO DE 2017.

DATA TP/DESP. DESTINO DOC VALOR SALDO
06/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTC PAGTO PRESIDENCIA 00323 RS 35,28 RS 1.464,72
10/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO RH 6924 RS 27,50 RS 1,437,22
13/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO COMPRAS 17672 RS 25,00 RS 1.412,22
13/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO IMPRENSA 1770 RS 47,90 RS 1.364,32
15/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO COMPRAS 1779 RS 33,00 RS 1.331,32
15/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO COMPRAS 1780 RS 39,90 RS 1.291,42
15/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO PRESIDENCIA 2878 R$ 45,00 RS 1.246,42
15/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO PRESIDENCIA 9309 RS 8,00 RS 1.238,42
16/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO IMPRENSA 1786 RS 26,50 RS 1.211,92
16/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO IMPRENSA 2477 RS 25,50 RS 1.186,42
17/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO IMPRENSA 22818 RS 2,73 RS 1.183,69
20/03/17 | DESPESA MIUDA DE PRONTO PAGTO VEICULOS 0738 RS 25,00 RS 1.158,69

TOTAL TOTAL R$ 1.158,69

Carina Tiengo.




